i Aneksem nr 1/2023 z dnia 13 lutego 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

- § 2. ust.1 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadania określonego w § 1 Powierzający przekaże Przyjmującemu w sezonie zimowym 
2022/2023 dotację celową w wysokości 21 702,00 złotych (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset 
dwa złote 00/100), na konto „Przyjmującego” Nr 50 9198 0003 0100 1007 2001 0023 w Międzygminnym 
Banku Spółdzielczym w Zbuczynie, o/Wiśniew”, 

- § 2. ust.2 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja, o której mowa w ust. 1 będzie przekazana w 3 transzach: 

- pierwsza transza obejmująca miesiące od 15 listopada do 31 grudnia 2022 roku zostanie przekazana do 
dnia 18 listopada 2022 roku w kwocie 3 737,00 (słownie: trzy tysiące siedemset trzydzieści siedem 
złotych 00/100) 

- druga transza obejmująca miesiące styczeń - kwiecień 2023 zostanie przekazana do dnia 20 stycznia 
2023 roku w kwocie 9 965,00 (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

- trzecia transza obejmująca miesiące styczeń - kwiecień 2023 zostanie przekazana do dnia 20 kwietnia 
2023 roku w kwocie 8 000,00 (słownie: osiem tysięcy 00/100)”, 

- § 2. ust.3 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja, o której mowa w ust.

[...]

2022 roku 

- druga i trzecia transza obejmująca miesiące styczeń - kwiecień 2023 roku, do dnia 30 kwietnia 
2023 roku 

- powierzający wyraża zgodę na refundację wydatków poniesionych przez Gminę Wiśniew w miesiącach 
listopad - grudzień 2022 r. w kwocie 15 646,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści 
sześć złotych 00/100) z drugiej i trzeciej transzy dotacji, podlegających wykorzystaniu do 30 kwietnia 
2023 r.”, 

- § 2. ust.7 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja, niewykorzystana na zadanie określone Porozumieniem podlega zwrotowi do budżetu Powiatu: